
Cl. Dos. Equipe Nom capitaine d'équipe Catégorie Temps

1 252 vikazim noemielorenzo Laurent Francois Mixte 01:44:57

2 251 VIKAZIM LMOP Olivier Prevel Mixte 01:50:41

3 249 Vikazim copteam moreover Eric Pigeon Homme 01:51:17

4 235 Oriente moi si tu peux Gregoire De Montauzan Mixte 01:59:24

5 234 O2 mi bien frais Leon Czerniak Homme 02:00:47

6 205 COBS Jean Prevost Nathan Huynh Van Homme 02:01:45

7 206 COBS JF pere et fille Emma Marchand Mixte 02:05:38

8 243 TripSansSlip Leo Maridaux Homme 02:07:17

9 236 Oula Nils Girault Homme 02:07:36

10 246 Vikaz MaelGuillaume Guillaume Long Homme 02:14:10

11 207 deuxsurquatre Eric Monchatre Mixte 02:15:01

12 247 vikazalbe Valerie Beauvisage Mixte 02:16:16

13 232 Matthieu et Pierre sont des Pitous Pierre Viot Homme 02:16:33

14 248 Vikazim copteam forever Virginie Lemiegre Femme 02:17:32

15 239 TEAM RUN NORMAND BOIS GUILLAUMEThomas Vallois Homme 02:17:37

16 218 Les fous du Hou Hou Bastien Portier Homme 02:19:16

17 210 GOGOGO Benoit Guerard Homme 02:25:28

18 240 Teteph et Rico Stephane Rouxel Homme 02:25:35

19 233 Nono Norah Vigouroux Mixte 02:26:17

20 254 Vir king Chaps Morgan Chaput Homme 02:26:36

21 242 TOP GUN Jerome Dathy Homme 02:33:29

22 237 Peres la boule Benjamin Trevet Homme 02:34:40

23 226 Les rebelLes de la balise Florentin Morin Homme 02:36:35

24 219 Les incapables Nathan Bourdon Mixte 02:37:22

25 209 ESMGO ATHLETISME Dorian Lomonier Homme 02:37:31

26 212 Les Aiglons Marion Jacope Mixte 02:43:22

27 253 Vikaztastrophe Mathilde Lehault Mixte 02:45:41

28 213 Les baroudeuses du temple Clarisse Ghesquiere Femme 02:47:32

29 227 Les sangliers Olivier Dardillac Homme 02:52:12

30 241 THE LOST Elodie Lambert Mixte 02:52:35

31 255 Les Desorientes 2 Clement Lacroix Mixte 02:53:26

32 225 Les Ramoneur de balises Delphine Parent Mixte 02:54:39

33 221 Les minis rocs Lise Lamoureux Mixte 02:55:57

34 214 Les beauf Romain Duflo Homme 02:56:35

35 204 Chepaoujsuismejive Kathelyne Chauvac Femme 03:54:25

36 202 ASSO guiton Camille Guiton Mixte 04:03:08

37 215 Les costauds Sylvain Bellet Homme 05:01:19

38 216 Les coureurs Baptiste Levasseur Mixte 05:05:10

39 245 Vikaz launay Martin Launay Homme 05:08:11

40 228 Les strigiformes Harold Letellier Mixte 05:08:35

41 222 Les ptits bonhommes Lilian Chapuis Homme 05:36:10

42 201 ASCO TEAM RUNNING Francis Lamy Homme 06:07:58

43 208 Du love et du run Alexandre Gnemmi Mixte 08:52:49

44 223 Les raideurs se deplacent 1 Samuel Lefebvre Homme 09:52:16

45 217 Les Desorientes 1 Emmanuel Bourdon Homme 11:00:48

Orienteur
GENERAL



46 224 Les raideurs se deplacent 2 Dominique Le Lausque Homme 11:52:01

47 203 Auvray pere et fils Sylvain Auvray Homme 17:45:10

48 229 Les trekeuses Sabine Binninger Femme 17:59:53

49 211 Ins a fond Iris Dussuyer Mixte 19:50:25

50 238 Racine Carre Baptiste Delarocque Homme 20:43:24

51 230 Lost Les disparus Remi Lafite Homme 21:46:11

52 231 MagAlain Magali Charpin Mixte 23:00:00

250 Vikazim EmmaTobias Tobias Feaux Mixte --:--

Cl. Dos. Equipe Nom capitaine d'équipe Catégorie Temps

14 248 Vikazim copteam forever Virginie Lemiegre Femme 02:17:32

28 213 Les baroudeuses du temple Clarisse Ghesquiere Femme 02:47:32

35 204 Chepaoujsuismejive Kathelyne Chauvac Femme 03:54:25

48 229 Les trekeuses Sabine Binninger Femme 17:59:53

Cl. Dos. Equipe Nom capitaine d'équipe Catégorie Temps

1 252 vikazim noemielorenzo Laurent Francois Mixte 01:44:57

2 251 VIKAZIM LMOP Olivier Prevel Mixte 01:50:41

4 235 Oriente moi si tu peux Gregoire De Montauzan Mixte 01:59:24

7 206 COBS JF pere et fille Emma Marchand Mixte 02:05:38

11 207 deuxsurquatre Eric Monchatre Mixte 02:15:01

12 247 vikazalbe Valerie Beauvisage Mixte 02:16:16

19 233 Nono Norah Vigouroux Mixte 02:26:17

24 219 Les incapables Nathan Bourdon Mixte 02:37:22

26 212 Les Aiglons Marion Jacope Mixte 02:43:22

27 253 Vikaztastrophe Mathilde Lehault Mixte 02:45:41

30 241 THE LOST Elodie Lambert Mixte 02:52:35

31 255 Les Desorientes 2 Clement Lacroix Mixte 02:53:26

32 225 Les Ramoneur de balises Delphine Parent Mixte 02:54:39

33 221 Les minis rocs Lise Lamoureux Mixte 02:55:57

36 202 ASSO guiton Camille Guiton Mixte 04:03:08

38 216 Les coureurs Baptiste Levasseur Mixte 05:05:10

40 228 Les strigiformes Harold Letellier Mixte 05:08:35

43 208 Du love et du run Alexandre Gnemmi Mixte 08:52:49

49 211 Ins a fond Iris Dussuyer Mixte 19:50:25

52 231 MagAlain Magali Charpin Mixte 23:00:00

Abd 250 Vikazim EmmaTobias Tobias Feaux Mixte --:--

Femme

Mixte



Cl. Dos. Equipe Nom capitaine d'équipe Catégorie Temps

3 249 Vikazim copteam moreover Eric Pigeon Homme 01:51:17

5 234 O2 mi bien frais Leon Czerniak Homme 02:00:47

6 205 COBS Jean Prevost Nathan Huynh Van Homme 02:01:45

8 243 TripSansSlip Leo Maridaux Homme 02:07:17

9 236 Oula Nils Girault Homme 02:07:36

10 246 Vikaz MaelGuillaume Guillaume Long Homme 02:14:10

13 232 Matthieu et Pierre sont des Pitous Pierre Viot Homme 02:16:33

15 239 TEAM RUN NORMAND BOIS GUILLAUMEThomas Vallois Homme 02:17:37

16 218 Les fous du Hou Hou Bastien Portier Homme 02:19:16

17 210 GOGOGO Benoit Guerard Homme 02:25:28

18 240 Teteph et Rico Stephane Rouxel Homme 02:25:35

20 254 Vir king Chaps Morgan Chaput Homme 02:26:36

21 242 TOP GUN Jerome Dathy Homme 02:33:29

22 237 Peres la boule Benjamin Trevet Homme 02:34:40

23 226 Les rebelLes de la balise Florentin Morin Homme 02:36:35

25 209 ESMGO ATHLETISME Dorian Lomonier Homme 02:37:31

29 227 Les sangliers Olivier Dardillac Homme 02:52:12

34 214 Les beauf Romain Duflo Homme 02:56:35

37 215 Les costauds Sylvain Bellet Homme 05:01:19

39 245 Vikaz launay Martin Launay Homme 05:08:11

41 222 Les ptits bonhommes Lilian Chapuis Homme 05:36:10

42 201 ASCO TEAM RUNNING Francis Lamy Homme 06:07:58

44 223 Les raideurs se deplacent 1 Samuel Lefebvre Homme 09:52:16

45 217 Les Desorientes 1 Emmanuel Bourdon Homme 11:00:48

46 224 Les raideurs se deplacent 2 Dominique Le Lausque Homme 11:52:01

47 203 Auvray pere et fils Sylvain Auvray Homme 17:45:10

50 238 Racine Carre Baptiste Delarocque Homme 20:43:24

51 230 Lost Les disparus Remi Lafite Homme 21:46:11

Homme


